


Taxa Cph VI P/S

Vasevej 80
3460 Birkerød
CVR-nr. 39 75 46 81

Årsrapport for 2020
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021



Tom Taaning Petersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Taxa Cph VI P/S
Vasevej 80
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39 75 46 81
Stiftet: 27.07.2018
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Tegning af selskabet: Virksomheden tegnes af en direktør eller af den samlede bestyrelsen

Direktion Taisia Olesen

Bestyrelse: John Olesen
Artur Amaev
Taisia Olesen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxakørsel samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet er uden aktivitet i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.000.

Egenkapitalen udgør kr. 377.910.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT		0	-2.030
Finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle udgifter	2	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-10.000</u>	<u>-12.030</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-10.000</u>	<u>-12.030</u>
Disponeret i alt		<u>-10.000</u>	<u>-12.030</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Mellemregning med moderselskab		385.000	385.000
Andre tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>391.000</u>	<u>391.000</u>
Likvide midler		<u>6.910</u>	<u>6.910</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>397.910</u>	<u>397.910</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>397.910</u></u>	<u><u>397.910</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført overskud		<u>-22.090</u>	<u>-12.090</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>377.910</u>	<u>387.910</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til koncernforbundne selskaber		<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>397.910</u>	<u>397.910</u>
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		

Noter

1 Finansielle indtægter	2020	2019
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Renteomkostninger, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>10.000</u></u>	<u><u>10.000</u></u>
 3 Personaleforhold		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>